Linje 4 Hortlax Valmvéagen - Bergsviken - Centum/Knuten - Norra Pitholm - Skuthamn 18 augusti 2025 - 14 juni 2026

Linjen trafikeras mandag - fredag, samt |6rdagar efter separat tabell. S6ndagar och helgdagar ingen trafik.
Julafton samt Nyarsafton trafikeras som lérdag.

Mandaa- Fredaqg

Valmvagen Hortlax

Bergsviken Yrkesvagen

KappaTat

Centrum Knuten

Strémnas Punkthus

Norra Pitholm Ringiusvagen

Pitholms skola

Furunaset

Munksund skolan

Skuthamn Gamla Pitsundsvagen
Turnummer

Mandaa- Fredaa

Valmvagen Hortlax

Bergsviken Yrkesvagen

KappaTat

Centrum Knuten

Strémnas Punkthus

Norra Pitholm Ringiusvagen

Pitholms skola

Furunaset

Munksund skolan

Skuthamn Gamla Pitsundsvagen
Turnummer

Mandaa- Fredaa

Valmvagen Hortlax

Bergsviken Yrkesvagen

KappaTat

Centrum Knuten

Strémnas Punkthus

Norra Pitholm Ringiusvagen

Pitholms skola

Furunaset

Munksund skolan

Skuthamn Gamla Pitsundsvagen
Turnummer

M-F
13:00
13:07
13:16
13:25
13:29
13:32
13:35
13:37
13:40
13:45
27

M-F

20:30
20:37
20:46
20:55
20:59
21:02
21:05
21:07
21:10
21:15

53

M-F
6:00
6:07
6:16
6:25
6:29
6:32
6:35
6:37
6:40
6:45
3

M-F
13:30
13:37
13:46
13:55
13:59
14:02
14:05
14:07
14:10
14:15
29

M-F

21:30
21:37
21:46
21:55
21:59
22:02
22:05
22:07
22:10
22:15

55

M-F
6:30
6:37
6:46
6:55
6:59
7:02
7:05
7:07
7:10
7:15
5

M-F
14:00
14:07
14:16
14:25
14:29
14:33
14:36
14:39
14:43
14:48
31

M-F
6:45
6:52
7:01
7:10
7:14
717
7:20
7:22
7:25
7:30

7

M-F
14:30
14:37
14:46
14:55
14:59
15:03
15:06
15:09
15:13
15:18
33

M-F
7:00
7:07
7:16
7:25
7:29
7:32
7:35
7:37
7:40
7:45
9

M-F
14:40
14:47
14:56
15:05
15:09
15:12
15:14
15:17
15:20
15:25
35

M-F
7:15
7:22
7:31
7:40
7:44
7:47
7:50
7:52
7:55
8:00
11

M-F
15:00
15:07
15:16
15:25
15:29
15:32
15:35
15:37
15:40
15:45
37

M-F
7:30
7:38
7:47
7:58
8:02
8:05
8:10
8:12
8:15
8:20
13

M-F
15:30
15:37
15:46
15:55
15:59
16:03
16:07
16:09
16:12
16:17
39

M-F
8:05
8:12
8:21
8:30
8:34
8:37
8:40
8:42
8:45
8:50
15

M-F
16:00
16:07
16:16
16:25
16:31
16:34
16:37
16:39
16:42
16:47
41

M-F
8:35
8:42
8:51
9:00
9:04
9:07
9:10
9:12
9:15
9:20
17

M-F
16:15
16:22
16:31
16:40
16:44
16:47
16:50
16:52
16:55
17:00
43

M-F
9:05
9:12
9:21
9:30
9:34
9:37
9:40
9:42
9:45
9:50
19

M-F
16:30
16:37
16:46
16:55
17:01
17:04
17:07
17:09
17:12
17:17
45

M-F
10:05
10:12
10:21
10:30
10:36
10:39
10:42
10:44
10:47
10:52
21

M-F
17:30
17:37
17:46
17:55
17:59
18:02
18:05
18:07
18:10
18:15
47

M-F

11:05
11:12
11:21
11:30
11:34
11:37
11:40
11:42
11:45
11:50
23

M-F
18:30
18:37
18:46
18:55
18:59
19:02
19:05
19:07
19:10
19:15
49

M-F

12:05
12:12
12:21
12:30
12:34
12:37
12:40
12:42
12:45
12:50
25

M-F
19:30
19:37
19:46
19:55
19:59
20:02
20:05
20:07
20:10
20:15
51



Linje 4 Skuthamn - Norra Pitholm - Centum/Knuten - Bergsviken - Hortlax Valmvagen 18 augusti 2025 - 14 juni 2026
Linjen trafikeras mandag - fredag, samt I6rdagar efter separat tabell. S6ndagar och helgdagar ingen trafik

Mandaa- Fredaa

Skuthamn Gamla Pitsundsvagen
Munksund skolan
Furunaset
Pitholms skola
Norra Pitholm Ringiusvagen
Strémnéas Punkthus
Centrum Knuten
KappaTat
Bergsviken Yrkesvagen
Valmvagen Hortlax
Turnummer

Mandaa- Fredaqg

Skuthamn Gamla Pitsundsvagen
Munksund skolan
Furunaset
Pitholms skola
Norra Pitholm Ringiusvagen
Strémnas Punkthus
Centrum Knuten
KappaTat
Bergsviken Yrkesvagen
Valmvagen Hortlax
Turnummer

Mandaa- Fredaqg

Skuthamn Gamla Pitsundsvagen
Munksund skolan
Furunaset
Pitholms skola
Norra Pitholm Ringiusvagen
Strdmnas Punkthus
Centrum Knuten
KappaTat
Bergsviken Yrkesvagen
Valmvagen Hortlax
Turnummer

Julafton samt Nyarsafton trafikeras som lérdag.

M-F
13:29
13:33
13:36
13:38
13:41
13:44
13:54
13:59
14:06
14:15
28

M-F

20:35
20:39
20:42
20:44
20:47
20:50
21:00
21:04
21:11
21:19

54

M-F
5:59
6:03
6:06
6:08
6:11
6:14
6:24
6:29
6:36
6:44
4

M-F

13:59
14:03
14:06
14:08
14:11
14:14
14:24
14:29
14:36
14:46

30

M-F

21:35
21:39
21:42
21:44
21:47
21:50
22:00
22:04
22:11
22:19

56

M-F
6:29
6:33
6:36
6:38
6:41
6:44
6:54
6:59
7:06
7:15
6

M-F

14:39
14:43
14:46
14:48
14:51
14:54
15:04
15:09
15:16
15:26

32

M-F
6:44
6:48
6:51
6:53
6:56
6:59
7:09
714
7:21
7:30

8

M-F
15:09
15:13
15:16
15:18
15:21
15:24
15:34
15:39
15:46
15:55
34

M-F
6:59
7:03
7:06
7:08
713
714
7:24
7:29
7:36
7:45
10

M-F

15:24
15:28
15:31
15:33
15:36
15:39
15:49
15:54
16:01
16:10

36

M-F
7:29
7:34
7:38
7:41
7:45
7:49
7:59
8:04
8:14
8:25
12

M-F

15:39
15:43
15:46
15:48
15:51
15:54
16:04
16:09
16:17
16:26

38

M-F
7:59
8:04
8:08
8:11
8:15
8:19
8:29
8:34
8:41
8:50
14

M-F

15:54
15:58
16:01
16:03
16:06
16:09
16:19
16:24
16:32
16:41
40

M-F
8:30
8:34
8:37
8:39
8:42
8:45
8:55
9:00
9:07
9:15
16

M-F

16:09
16:13
16:16
16:18
16:21
16:24
16:34
16:39
16:46
16:55
42

M-F
9:00
9:04
9:07
9:09
9:12
9:15
9:25
9:28
9:35
9:43
18

M-F

16:39
16:43
16:46
16:48
16:51
16:54
17:04
17:09
17:16
17:26
44

M-F
9:59
10:03
10:06
10:08
10:11
10:14
10:24
10:31
10:38
10:46

20

M-F

17:10
17:14
17:17
17:19
17:22
17:25
17:35
17:40
17:47
17:55
46

M-F
10:59
11:03
11:06
11:08
11:11
11:14
11:24
11:29
11:36
11:44
22

M-F

17:39
17:43
17:46
17:48
17:51
17:54
18:04
18:09
18:16
18:24
48

M-F

11:59
12:03
12:06
12:08
12:11
12:14
12:24
12:29
12:36
12:44
24

M-F

18:29
18:33
18:36
18:38
18:41
18:44
18:54
18:59
19:06
19:14

50

M-F

12:59
13:00
13:06
13:08
13:11
13:14
13:24
13:33
13:40
13:49
26

M-F

19:35
19:39
19:42
19:44
19:47
19:50
20:00
20:04
20:11
20:19

52



